

LIBMO約款・規約 改定箇所一覧

約款・規約 名称	条項	改定内容	改定根拠
かけ放題ダブル利用規約	第4条（サービス概要） 1項、2項	<p>○無料通話範囲に関する記載の変更</p> <p><変更前></p> <ul style="list-style-type: none"> ・1通話あたり10分以内の国内通話料が無料 ・当月の国内通話料上位3番号の通話料が無料 <p><変更後></p> <ul style="list-style-type: none"> ・国内通話料がすべて無料 <p>○連続通話時間上限の変更</p> <p><変更前> 5時間</p> <p><変更前> 2時間</p>	サービス仕様変更のため
	第4条（サービス概要） 3項	0035アプリ利用を前提とした記載を削除	サービス仕様変更のため
	別表	<ul style="list-style-type: none"> ・無料通話範囲に関する記載の変更 ・「かけ放題ダブル」から「10分かけ放題」に変更した際の無料通話適用に関する注意事項削除 	サービス仕様変更のため